
 

KKU – kontejner – kuchyně  
   Kuchyně je provedena ve dvou kontejnerech ISO 1C: varna – výdejna 

• umožňuje zpracování a výrobu stravy pro až 200 osob  

• každý z kontejnerů je konstruován pro samostatné i společné použití, jako jeden 
taktický celek s možností vzájemného propojení 

• nutno ke kuchyni povolat EC o výkonu min 100 kW, cisternu s pitnou vodou a 
zajistit odvoz odpadu (strava, použitá voda) 

Při povolání techniky lze vše zabezpečit přes ZÚ HZS ČR 

TECHNICKÉ ÚDAJE 
Zařízení KKU (varna – výdejna)  

Typ kontejneru ISO 1C 

Délka x šířka x výška 6,1 x 2,4 x 2,4 m 

Hmotnost kontejnerů 7 000 kg 

Výdejní kapacita až 200 osob 

Obsluha  2 kuchaři + obsluha 

Rozvod el. proudu venkovní napojení 230 a 400 V 

Vodní hospodářství napojení zdroje přes spojku Storz 25 mm 

Nádrže na odpadní vodu 1 m3 – vypuštění přes spojku Storz 52 mm 

Umístění v dislokacích 
DISLOKACE HLUČÍN (ks) 1 

DISLOKACE ZBIROH (ks) –  

DISLOKACE JIHLAVA (ks) – 
 

    

 


